
APLIKACE

Stáhněte si aplikaci soundcore pro přizpůsobení ovládání, poslech uklidňujících zvuků, správu spánku, aktualizaci firmware a prozkoumání dalších funkcí.
Pokud sluchátka nelze připojit k aplikaci soundcore, aktualizujte ji na nejnovější verzi prostřednictvím obchodu s mobilními aplikacemi.
Klikněte na tento odkaz pro stažení: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore

NOŠENÍ

Zvolte si koncovky do uší a raménka, které vám nejlépe sedí v uších. Sluchátka jsou dodávána s předinstalovanými náušníky a křídly velikosti M.
Všimněte si, že uzavřené špičky sluchátek slouží k blokování hluku, zatímco prodyšné špičky sluchátek umožňují větší proudění vzduchu (bez efektu blokování
hluku).
Pro lepší blokování hluků vložte sluchátka do svých zvukovodů a jemně je otáčejte, dokud se křídla sluchátek nezaklesnou na vaše ušní hřebeny.

NABÍJENÍ

1. Sluchátka vložte do nabíjecího pouzdra a zavřete ho.

• Před nabíjením zcela vysušte sluchátka a USB nabíjecí port.

2. Připojte nabíjecí pouzdro k napájení pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C.

• Je doporučeno nabíjet sluchátka s 5V nabíječkou (není součástí balení).

• Před prvním použitím sluchátka i nabíjecí pouzdro úplně dobijte.

ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ



Po odstranění izolačních nálepek na sluchátkách vrátit sluchátka do nabíjecího pouzdra a poté aktivovat párování Bluetooth uzavřením a opětovným
otevřením víka pouzdra. Následně se sluchátka automaticky zapnou a vstoupí do režimu párování Bluetooth. Vyberte "soundcore Sleep A20" v seznamu
Bluetooth zařízení na vašem zařízení pro připojení.

Při párování začne druhý LED indikátor na nabíjecím pouzdru blikat. Po úspěšném párování zůstane druhý LED indikátor zapnutý po dobu 1 sekundy a poté se
vypne.

SPÁROVÁNÍ S JINÝM ZAŘÍZENÍM

Sluchátka vložte do nabíjecího pouzdra a pouzdro nechte otevřené. Stiskněte a podržte tlačítko na nabíjecím pouzdře po dobu 3 sekund, aby se přepnulo do
párovacího režimu.

Použití spánku A20 s aplikací
Výběr režimu poslechu



Můžete přepínat mezi režimem Bluetooth a režimem spánku pomocí aplikace soundcore nebo klepnutím na levý sluchátko dvakrát. Dotykové ovládání lze také
přizpůsobit v aplikaci.

• Režim Bluetooth: Připojte se k jiným aplikacím třetích stran pro svůj oblíbený zvukový obsah.

• Režim spánku: Poslouchejte uklidňující zvuky stažené na vaše sluchátka bez nutnosti interakce s aplikacemi nebo jinými zařízeními. To zajišťuje klidný
spánek bez rušení telefonními oznámeními a upozorněními.

Chytré přepínání a nastavení přehrávání

• Chytrý přepínač: Povolte tuto funkci pro automatické přepnutí z režimu Bluetooth do režimu spánku, když usnete usnul. Po spánku si můžete také vybrat
zvuk, který chcete použít (např. zvuky spánku nebo maskovací zvuky).
• Nastavení přehrávání: Přizpůsobte si délku přehrávání.

Chytrý objem

Smart Volume: V režimu spánku mikrofon vašeho telefonu detekuje změny okolního hluku. Pokud dojde k pravidelnému nárůstu nebo poklesu hlasitosti,
bude hlasitost zvuku dynamicky upravena v souladu s externími změnami hluku, což poskytuje efekt potlačení hluku, který je více přizpůsobivý dynamickým
prostředím.

Poznámky:

1. Funkce ANC není k dispozici u spánku A20.

2. Tato funkce je účinná pouze v režimu spánku.

3. Je nutné zajistit, aby byly sluchátka připojena k chytrému telefonu a aplikace musí zůstat aktivní (ručně ji nezavírejte).

4. Samy sluchátka nemají mikrofony; spoléhají se na mikrofon smartphonu k monitorování úrovně okolního hluku (pouze detekují změny hlasitosti prostředí,
bez nahrávání nebo rozpoznávání obsahu zvuku v jakékoli formě).

5. Tato funkce vyžaduje více než půlhodinové použití, než se zobrazí odpovídající zpráva (jednorázový výsledek monitorování uvidíte buď při ručním vypnutí
funkce nebo před dalším použitím).

6. Tato funkce poskytuje maximální hlasitostní limit 65dB. Hlasitost sluchátek se neustále nemění s hlasitostí okolního prostředí (v souladu s doporučeními
Světové zdravotnické organizace pro ochranu sluchu).

Zvuky



V knihovně můžete přenést celkem čtyři stopy zvuků pro spaní do svých sluchátek.

Pro každou stopu můžete míchat a doladit až tři bílé šumy pro vaše ideální poslechové prostředí. Po provedení úprav klepněte na Přenést a nahrajte svůj
přizpůsobený zvukový mix do sluchátek.

Všimněte si, že jakmile byl zvuk přenesen, nelze ho upravit.

Monitorování spánku

• Monitorování spánku: Sluchátka mohou monitorovat vaše údaje o spánku (včetně fáze spánku, polohy spánku a frekvence převrácení) a poskytnout
podrobnou zprávu.

OVLÁDÁNÍ

* Všimněte si, že musíte klepnout s trochou síly, aby sluchátka rozpoznala příkaz.



* V aplikaci soundcore můžete přizpůsobit více ovládacích prvků.

VYPNUTÍ

Pro vypnutí vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra tak, aby se kontakty na sluchátkách i v pouzdře pro nabíjení zarovnaly, a poté zavřete víko.

Jakmile je příslušný náušník zpět v pouzdře, první (levý náušník) nebo třetí LED indikátor (pravý náušník) zůstane zapnutý po dobu tří sekund a poté se vypne.

* Po vyjmutí se sluchátka automaticky vypnou po 10 minutách, pokud nejsou připojena. Délku lze nastavit v aplikaci soundcore.

RESETOVÁNÍ

Resetování proveďte, pokud se nedaří spárování sluchátek nebo spárování s jinými zařízeními.
Nejprve na svém zařízení Bluetooth vymažte historii párování. Sluchátka vložte do nabíjecího pouzdra a pouzdro nechte otevřené. Stiskněte tlačítko na
nabíjecím pouzdře a podržte ho 10 sekund, dokud třikrát rychle bíle nebliknou kontrolky LED.

POPIS FUNKCÍ LED KONTROLEK



AKTUALIZACE FIRMWARU

Když při zapnuté aplikaci připojíte sluchátka, budete informováni, jakmile bude detekována nová verze firmwaru. Zkontrolujte, že sluchátka jsou umístěna
v  nabíjecím pouzdře, a  pouzdro nechte otevřené, dokud se nedokončí aktualizace firmwaru. Během aktualizace kontrolujte, jestli se sluchátka nabíjí,
a nepoužívejte žádné funkce.

ÚKLID

V uších se mohou vyskytovat prach, ušní maz nebo jiné nečistoty, které se mohou hromadit v náušnicích. Pro udržení optimální kvality zvuku pravidelně čistěte
své sluchátka pomocí bavlněného tamponu mírně navlhčeného roztokem isopropylalkoholu a jemně otřete kovovou síťovou filtraci pod gumovými nástavci
sluchátek.

SPECIFIKACE
Specifikace se mohou bez předchozího upozornění změnit.

Vstup 5V/0,45A
Jmenovitý výstupní výkon 5V/0.076A (0.038A na port)
Kapacita baterie 580mAh/2.158Wh

Doba nabíjení 2 hodiny
Herní doba (režim Bluetooth) 10 hodin
Doba přehrávání (režim spánku) 14 hodin
Frekvenční rozsah 20~20000Hz
Impedance 16 ohmů
Stupeň vodotěsnosti (sluchátka) IPX4
Verze Bluetooth BT5.3
Dosah připojení Bluetooth 2,4 GHz

Funkce telefonního hovoru není podporována na zvukovém zařízení Sleep A20 od soundcore. Prosím, použijte ke zvedání hovorů svůj telefon.


